
～お食事のご案内～

カフェテリア直通：042-652-0131
HPへ簡単アクセス！

はじめに

この度は、高尾の森わくわくビレッジをご予約いただき、誠にありがとうございます。

お食事をご利用の際は、一部を除き、原則ご予約が必要です。

添付のメニュー表からご希望のお食事を選択いただき、同封の「食事確認票」および「アレルギー対応申込書」へ

必要事項をご記入の上、利用日の30日前までにご返信・ご返送ください。

皆様のご予約を心よりお待ち申し上げております。

➢ お食事はすべてセルフ方式です（お客様に配膳・下膳を行っていただきます）。

➢ ご予約されたお客様へは、施設へのチェックイン時にお食事チケットをお渡しいたします。お時間になりましたら、本チケットを

お持ちのうえ、皆様お揃いでカフェテリアへお越しください。

 他のお客様もいらっしゃいますので、時間厳守にご協力ください。

➢ アレルギー対応や軟食対応も承っていますので、必要な場合は「アレルギー対応申込書」にお忘れなくご記載ください。

(メニュー表のアレルゲンは一部表記です)。

➢ 幼稚園や保育園等の幼児主体の団体様は、3歳以下でも未就学児料金の適用となります。

➢ 食材の仕入れ状況により、メニュー内容を一部変更させていただく場合があります。

➢ 店外から持ち込んだものは、店内でご飲食いただけません。特別なご事情がおありの場合はご相談下さい。

➢ 主なお食事ご提供時間は以下のとおりです。

ご利用にあたって

提供可能時間 おかわり・ドリンクバー終了 営業終了

朝 食 (予約のみ) ７：30～ 8：30 ８：45 9：00

昼 食 予約あり 11：30～13：00 13：30 14：00

予約なし
および昼食単品メニュー

12：00～14：30 － 15：00

夕 食 日替り 17：00～19：30 20：00 20：30

(予約のみ) 団体食・わくわく御膳 17：30～19：30 20：00
わくわく御膳はおかわりは不可

20：30

アラカルト（喫茶） 12：00～17：00 17：00 17：30

＜ご予約/キャンセル・追加＞

電話番号：042‐652‐0911

＜メニュー内容・アレルギー等に関する問い合わせ先：カフェテリアろんたん＞

電話番号：042-652-0131/FAX：042-652-0131

メール：wakuwakucafe@res-keio.co.jp(アレルギー専用)

利用場所 提供可能時間 ドリンク追加終了 営業終了

パーティーメニュー
カフェテリア 17：30～19：30

20：00
20：30

学習室 18：00～19：30 22：00

• 学習室をお使いの際は、学習室へのお料理や飲料のご運搬、およびお食事終了後の食器類・ゴミ等のろんたん
へのお戻しは、お客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。

mailto:wakuwakucafe@res-keio.co.jp


キャンセル規定

アレルギー対応（必要な方のみ）

・ 30日前までに専用の「アレルギー対応申込書」に必要事項を記入の上、ご提出ください。※期限厳守
・ カフェテリア担当者から「除去食メニュー対応伝達表」をお送りするため、保護者様・ご本人様のご確認・ご署名後にご返送ください。
∗ 申込書にはもれなく送付先（FAX・メールアドレス）のご記入をお願いします。
∗ アレルギーに関するご質問はwakuwakucafe@res-keio.co.jpまたはFAXにてお気軽にお問い合わせください。

• ％は１回の食事についての食事料金に対する違約金の比率です。
• 学校教育団体に限り、（キャンセル不可となる時間枠を除き）１回の食事につき３名までの取り消しに
ついては違約金が発生しないものとします。学級閉鎖などやむを得ない場合はご相談下さい。

４日前18：00～ ２日前18：00～ 前日１８：00～

朝食・昼食・夕食・デザート 50％ 70％ キャンセル不可

４日前12：00～ ２日前12：00～ 前日１2：00～

野外食材
パーティーメニュー

50％ 70％ キャンセル不可

４日前18：00～ ２日前18：00～

お弁当 50％ キャンセル不可

アレルゲン一覧

＊右記に表示しているものは２８品目内のみです。
 仕入れによりアレルゲンが変更になる場合があります。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

乳

●

小
麦

●

卵

●

え
び

●

か
に

●

大
豆

●

鶏
肉

●

豚
肉

●

ご
ま

●

ゼ
ラ
チ
ン
●

牛
肉

●

も
も

●

さ
ば

●

り
ん
ご
●

ア
ー
モ
ン
ド
●

い
か

●

山
芋

●

魚
介
類
（
魚
醤
）

●

朝食 バイキング

定食 洋食 ● ● ● ● ● ● ● ●

和食 ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児食 Ａ ミートボール＆オムレツ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｂ ソーセージロール＆オムレツ ● ● ● ● ● ● ●

Ｃ ソーセージ＆目玉焼き ● ● ● ● ● ● ● ●

昼食 団体食 Ａ チキングリルジンジャーソース ● ● ● ●

Ｂ ヒレカツカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｃ ミートボールパスタ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児食 Ａ ハンバーグカレー ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｂ チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｃ ミートソースパスタ ● ● ● ● ● ●

夕食 団体食 Ａ ミックスグリル ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｂ お手製 鶏の唐揚げ ● ● ● ● ●

Ｃ 豚肉の味噌焼き重 ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児食 Ａ ハヤシライス ● ● ● ● ● ●

Ｂ 唐揚げ ● ● ● ● ● ● ● ●

Ｃ チキンライス ● ● ● ● ● ● ●

わくわく御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

デザート Ａ みかんゼリー ●

Ｂ プリン ● ● ●

Ｃ ショコラムース ● ● ● ● ● ●

Ｄ 和菓子 ● ●

お弁当 一般用 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

幼児用 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

mailto:wakuwakucafe@res-keio.co.jp

	スライド 1
	スライド 2

